
STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 24 lipca 2023 r. 

 

DLP Duch, Lisicki & Partners S.K.A 

 

PI.1431.63.2023.PW 

Odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 

który wpłynął na adres email: powiat@policki.pl do kancelarii 

Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 13 lipca 2023 r.,                        

w sprawie postępowań administracyjnych w stosunku                                  

do nieruchomości położonych w miejscowości Police, przy                       

ul. Grunwaldzkiej, składających się z działek: nr 3063/1 z obrębu              

Nr 8 Police, kw nr SZ2S/00007546/7 oraz nr 2633/4 z obrębu               

Nr 8 Police, kw nr SZ2S/00000786/2, zgodnie z ustawą z dnia                     

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej                                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję, że w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach nie ma 

żadnych złożonych i oczekujących do rozpatrzenia wniosków oraz 

nie prowadzono spraw w stosunku do ww. nieruchomości                             

w szczególności postępowań: 

1. dotyczących roszczeń restrukturyzacyjnych / 

reprywatyzacyjnych / o zwrot wywłaszczonych Nieruchomości 

lub ich części, zgłoszonych przez byłych właścicieli 

Nieruchomości lub ich następców prawnych, 

2. w przedmiocie zwrotu bądź odmowy zwrotu wywłaszczonych 

nieruchomości względem Nieruchomości lub ich części, 

3. dotyczących stwierdzenia nieważności orzeczenia                                      

o wywłaszczeniu Nieruchomości lub ich części na rzecz Skarbu 

Państwa / jednostki samorządu terytorialnego albo decyzji                      

o odmowie zwrotu wywłaszczonych Nieruchomości                                  

lub ich części, 

4. dotyczących wznowienia postępowania w sprawie 

wywłaszczenia Nieruchomości lub ich części na rzecz Skarbu 



Państwa / jednostki samorządu terytorialnego albo odmowy 

zwrotu wywłaszczonych Nieruchomości lub ich części, 

5. dotyczących stwierdzenia nieważności orzeczenia                                  

lub wznowienia postępowania zakończonego orzeczeniem,                 

na podstawie którego Skarb Państwa / jednostka samorządu 

terytorialnego nabyła tytuł prawny do nieruchomości. 

 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


